



DODATOK č. 3

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: DM0902/080/2010

Uzavretý v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : Ministerstvo hospodárstva SR
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : PhDr. Juraj Miškov, minister

v zastúpení²

názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č. 1, 974 05 Banská Bystrica
IČO : 35653001
konajúci : Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008
poštová adresa : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : Green investments, s.r.o.
sídlo : SNP 21, 962 31 Sliač, Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica,
odd.: Sro, vl.č.: 13091/S
konajúci : Ing. Rastislav Bielik, konateľ
Martin Bielik, konateľ
Mgr. Alena Kučeráková, konateľ
Karina Kučeráková, konateľ
IČO : 36 780 324
DIČ : 2022381262
banka : [REDACTED]
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky pre refundáciu: [REDACTED]
poštová adresa¹ :
(ďalej len „Prijímateľ“)

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

² Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany.“)

1. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluvy o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 7. júna 2010 a v nadväznosti na schválenie Žiadosti o povolenie vykonania zmeny v Zmluve o poskytnutí NFP dohodli na nasledovnej zmene:

A. Článok 3, ods. 3.1 sa mení nasledovne:

2. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 243 350,00 EUR (slovom dvestoštyridsaťtri tisíc tristo päťdesiat euro),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 121 675,00 EUR (slovom stodvadsaťjeden tisíc šesťstosedemdesiatpäť euro), čo predstavuje 50 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 OP KaHR,
- c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 50 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške 580,00 EUR (slovom päťstoosemdesiat euro).

B.

- a) Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 7. júna 2010 sa ruší a nahrádza sa novým **Predmetom podpory**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. Predmet podpory sa mení v časti 7 – *Rozpočet projektu* a v časti 8 – *Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít*.
- b) Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 7. júna 2010 sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. Rozpočet projektu sa mení pri položkách č. 106 a č. 109.

3. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom **DM0902/080/2010**, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

4. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Tento dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. Prijímateľ súhlasí so zverejnením tohto dodatku v Centrálnom registri zmlúv, v zmysle platných právnych predpisov.
- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č. 3 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa

Podpis:

Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ SACR

Za Prijímateľa v, dňa

Podpis:

Ing. Rastislav Bielik, konateľ

Podpis:

Martin Bielik, konateľ

Podpis:

Mgr. Alena Kučeráková, konateľ

Podpis:

Karina Kučeráková, konateľ

Prílohy:

- Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory
- Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet Projektu

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Villa Green – investície do zvýšenia konkurencieschopnosti	
Kód ITMS	25130120080	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Iná pomoc na zlepšovanie služieb cestovného ruchu	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Iné nešpecifikované služby	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	Zvolen
Obec	Sliač
Ulica	SNP
Číslo	21

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti skvalitnením poskytovaných služieb a znižovanie prevádzkových nákladov využitím obnoviteľných zdrojov energie
Špecifický cieľ projektu 1	Zníženie energetickej náročnosti využitím obnoviteľných zdrojov energie
Špecifický cieľ projektu 2	Zvýšenie komfortu hostí rozšírením ponuky služieb
Špecifický cieľ projektu 3	Zvýšenie konkurencieschopnosti žiadateľa a regiónu

4.**A. Merateľné ukazovatele Projektu**

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	2	2011
	Počet vytvorených produktov CR	počet	0	2009	1	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2009	1	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2009	1	2011
	Zvýšený inštalovaný výkon zariadenia zodpovedajúci obnoviteľným zdrojom energie	MW	0	2009	0,010	2011
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	Eur	10 000	2011	13 500	2016
	Nárast tržieb	Eur	70 000	2011	105 000	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	2	2011	2	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	1	2011	1	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	1	2011	1	2016
	Úspora energie	GJ/rok	1,630	2011	3,490	2016

B. Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	2	2011
	Zvýšený inštalovaný výkon zariadenia zodpovedajúci obnoviteľným zdrojom energie	MW	0	2009	0,010	2011
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	2	2011	2	2016
	Úspora energie	GJ/rok	1,630	2011	3,490	2016

Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	2	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2009	1	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2009	1	2011
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	1	2011	1	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	1	2011	1	2016

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1: Dobybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	Počet vytvorených produktov CR	počet	1

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Aktivita 1: Dobybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	06/2010	05/2011
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	06/2010	05/2011
Publicita a informovanosť	06/2010	05/2011

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	234 970,00	580,00	235 550,00	Aktivita 1
717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	8 380,00	0	8 380,00	Aktivita 1
CELKOVO	243 350,00	580,00	243 930,00	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	243 350,00	580,00	243 930,00
Podporné aktivity				
Riadenie projektu				
Publicita a informovanosť				
CELKOVO		243 350,00	580,00	243 930,00

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
1	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	kolektor Vitosol 100 F 2,3 m2	ks	1450,00	2,00	2 900,00	2 900,00	0,00	50,00%	1 450,00	jún 10	máj 11
2	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	čerpaciová skupina Divicon typ PS10	ks	320,00	1,00	320,00	320,00	0,00	50,00%	160,00	jún 10	máj 11
3	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	expanzomat	ks	430,00	1,00	430,00	430,00	0,00	50,00%	215,00	jún 10	máj 11
4	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	odvzdušňovacie zariadenie teplovzdušného média TYFOCOR 25 I	ks	290,00	1,00	290,00	290,00	0,00	50,00%	145,00	jún 10	máj 11
5	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	regulácia VITOSOLIC 100	ks	280,00	1,00	280,00	280,00	0,00	50,00%	140,00	jún 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/080/2010

6	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	podperná konštrukcia + betónové kocky 50/50	súb.	890,00	1,00	890,00	890,00	0,00	50,00%	445,00	jún 10	máj 11
7	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	rúra medená D 18	m	10,90	40,00	436,00	436,00	0,00	50,00%	218,00	jún 10	máj 11
8	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	izolácia Aeroflex	m	8,60	40,00	344,00	344,00	0,00	50,00%	172,00	jún 10	máj 11
9	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	montáž spolu + réžia	súb.	880,00	1,00	880,00	880,00	0,00	50,00%	440,00	jún 10	máj 11
10	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	spustenie systému	súb.	160,00	1,00	160,00	160,00	0,00	50,00%	80,00	jún 10	máj 11
11	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1.1 Suntech Power STP 210-18/Ud	ks	985,00	44,00	43 340,00	43 340,00	0,00	50,00%	21 670,00	jún 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/080/2010

12	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2.1. FRONIUS IG PLUS 120	ks	7330,00	1,00	7 330,00	7 330,00	0,00	50,00%	3 665,00	jún 10	máj 11
13	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2.2. Fronius ComCard Integrated	ks	245,00	1,00	245,00	245,00	0,00	50,00%	122,50	jún 10	máj 11
14	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2.3. FRONIUS Datalogger Integrated	ks	350,00	1,00	350,00	350,00	0,00	50,00%	175,00	jún 10	máj 11
15	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	3.1. Nosník pre plochú strechu	ks	540,00	22,00	11 880,00	11 880,00	0,00	50,00%	5 940,00	jún 10	máj 11
16	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	3.2. Profil 6000mm stredná záťaž	ks	83,00	20,00	1 660,00	1 660,00	0,00	50,00%	830,00	jún 10	máj 11
17	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	3.3 Držiaky panelov	ks	4,60	132,00	607,20	607,20	0,00	50,00%	303,60	jún 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/080/2010

18	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	3.4 Spojovací materiál nerez	ks	280,00	1,00	280,00	280,00	0,00	50,00%	140,00	jún 10	máj 11
19	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	3.5 Záťažové bloky TBM 8/35	ks	24,00	66,00	1 584,00	1 584,00	0,00	50,00%	792,00	jún 10	máj 11
20	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	4.1. Kabeláž LAMSOLAR R 4mm2	m	4,20	300,00	1 260,00	1 260,00	0,00	50,00%	630,00	jún 10	máj 11
21	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	4.2. Konektory Huber+Suhner	ks	8,00	16,00	128,00	128,00	0,00	50,00%	64,00	jún 10	máj 11
22	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	4.3. Zvodič prepätia DC Saltek	ks	155,00	4,00	620,00	620,00	0,00	50,00%	310,00	jún 10	máj 11
23	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	4.4. Ostatný materiál	ks	310,00	1,00	310,00	310,00	0,00	50,00%	155,00	jún 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/080/2010

24	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	4.1. Rozvádzač NN osadený	ks	380,00	1,00	380,00	380,00	0,00	50,00%	190,00	jún 10	máj 11
25	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	4.2. Kabeláž	m	1,50	20,00	30,00	30,00	0,00	50,00%	15,00	jún 10	máj 11
26	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	4.3. Ochrany	ks	33,00	1,00	33,00	33,00	0,00	50,00%	16,50	jún 10	máj 11
27	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	4.4 Ostatný montážny materiál (káblové oká, fólia, pásy, spoj. materiál)	ks	380,00	1,00	380,00	380,00	0,00	50,00%	190,00	jún 10	máj 11
28	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1. FOTOVOLTAICKÉ PANELY	ks	45,00	44,00	1 980,00	1 980,00	0,00	50,00%	990,00	jún 10	máj 11
29	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2.1. Montáž a programovanie striedačov a príslušenstva	ks	261,00	1,00	261,00	261,00	0,00	50,00%	130,50	jún 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/080/2010

30	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	3.1. Montáž vodorovnej konštrukcie	ks	1720,00	1,00	1 720,00	1 720,00	0,00	50,00%	860,00	jún 10	máj 11
31	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	4.1. Pokládka kábla LAMSOLAR R	m	3,60	300,00	1 080,00	1 080,00	0,00	50,00%	540,00	jún 10	máj 11
32	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	4.2. Konektorovanie MC4/Huber Suhner/Tyco	ks	6,80	16,00	108,80	108,80	0,00	50,00%	54,40	jún 10	máj 11
33	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	4.3. Ostatná montáž DC	ks	130,00	1,00	130,00	130,00	0,00	50,00%	65,00	jún 10	máj 11
34	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	4.1. Osadenie a vyzbrojenie rozvádzača	ks	145,00	1,00	145,00	145,00	0,00	50,00%	72,50	jún 10	máj 11
35	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	4.2. Pokládka kábla	m	3,40	20,00	68,00	68,00	0,00	50,00%	34,00	jún 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/080/2010

36	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	4.3. Ostatné elektromontážne práce	ks	380,00	1,00	380,00	380,00	0,00	50,00%	190,00	jún 10	máj 11
37	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	10.2 Odborná prehliadka a odborná skúška	ks	2200,00	1,00	2 200,00	2 200,00	0,00	50,00%	1 100,00	jún 10	máj 11
38	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Kamera diskretná DAY/NIGHT, 540TV riadkov,	ks	520,00	2,00	1 040,00	1 040,00	0,00	50,00%	520,00	jún 10	máj 11
39	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Objektív ku kamere, 2,8/10mm, Varifokal, IR prepínanie	ks	85,00	2,00	170,00	170,00	0,00	50,00%	85,00	jún 10	máj 11
40	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Kamera antivandal, interiérová, tvar polgule, VF objektív 540TV riadkov	ks	540,00	1,00	540,00	540,00	0,00	50,00%	270,00	jún 10	máj 11
41	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Wifi digitálny videorekordér, 4 vstupy, bez HDD	ks	1590,00	1,00	1 590,00	1 590,00	0,00	50,00%	795,00	jún 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/080/2010

42	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	kábel inštalacný pre kamerové systémy	m	2,00	25,00	50,00	50,00	0,00	50,00%	25,00	jún 10	máj 11
43	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	napájací zdroj pre kamery	ks	65,00	3,00	195,00	195,00	0,00	50,00%	97,50	jún 10	máj 11
44	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	kamerový kryt s vyhrievaním, IP 66, celohliníkové prevedenie	ks	114,00	2,00	228,00	228,00	0,00	50,00%	114,00	jún 10	máj 11
45	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	záložný zdroj napájania	ks	295,00	1,00	295,00	295,00	0,00	50,00%	147,50	jún 10	máj 11
46	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	programovanie systému	hod.	20,00	9,00	180,00	180,00	0,00	50,00%	90,00	jún 10	máj 11
47	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Drobný spojovací a elektroinštalačný materiál	ks	80,00	1,00	80,00	80,00	0,00	50,00%	40,00	jún 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/080/2010

48	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Technicko-odbytové náklady,poštovné,preprava	ks	25,00	1,00	25,00	25,00	0,00	50,00%	12,50	jún 10	máj 11
49	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Doprava	km	0,70	25,00	17,50	17,50	0,00	50,00%	8,75	jún 10	máj 11
50	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Zabezpečovací systém cat.3, pre vysoké riziká 128 zón, 8 blokov	ks	840,00	1,00	840,00	840,00	0,00	50,00%	420,00	jún 10	máj 11
51	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Kovová skriňa pre uloženie technológie	ks	230,00	1,00	230,00	230,00	0,00	50,00%	115,00	jún 10	máj 11
52	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Modul bezdrôtového pripojenia pre 32 zón	ks	240,00	1,00	240,00	240,00	0,00	50,00%	120,00	jún 10	máj 11
53	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Klávesnica systémová, LCD 48 znaková	ks	230,00	1,00	230,00	230,00	0,00	50,00%	115,00	jún 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/080/2010

54	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Tamper, ochranný kontakt otvorenia ústredne	ks	22,00	1,00	22,00	22,00	0,00	50,00%	11,00	jún 10	máj 11
55	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Čidlo bezdrôtové, dosah 100m, 30m zastavaný priestor	ks	116,00	10,00	1 160,00	1 160,00	0,00	50,00%	580,00	jún 10	máj 11
56	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Magnetický kontakt bezdrôtový	ks	92,00	1,00	92,00	92,00	0,00	50,00%	46,00	jún 10	máj 11
57	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Transformátor 45 VA	ks	48,00	1,00	48,00	48,00	0,00	50,00%	24,00	jún 10	máj 11
58	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Akumulátor zálohovací	ks	90,00	1,00	90,00	90,00	0,00	50,00%	45,00	jún 10	máj 11
59	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Siréna externá zálohovaná s akumulátorom 2,2 Ah	ks	220,00	1,00	220,00	220,00	0,00	50,00%	110,00	jún 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/080/2010

60	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Siréna interná	ks	52,50	1,00	52,50	52,50	0,00	50,00%	26,25	jún 10	máj 11
61	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	klimatizačné jednotky LG C09AWU/LG C09AWR	ks	1640,00	7,00	11 480,00	11 480,00	0,00	50,00%	5 740,00	jún 10	máj 11
62	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	montáž exteriérových jednotiek	ks	180,00	7,00	1 260,00	1 260,00	0,00	50,00%	630,00	jún 10	máj 11
63	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	montáž interiérových jednotiek	ks	90,00	7,00	630,00	630,00	0,00	50,00%	315,00	jún 10	máj 11
64	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	montáž chladiacich okruhov, uvedenie do prevádzky, zaškolenie obsluhy	ks	440,00	1,00	440,00	440,00	0,00	50,00%	220,00	jún 10	máj 11
65	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	medené prepojuvacie potrubie	m	47,00	50,00	2 350,00	2 350,00	0,00	50,00%	1 175,00	jún 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/080/2010

66	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	potrubie na odvod kondenzátu, plastové žľaby	m	17,00	19,00	323,00	323,00	0,00	50,00%	161,50	jún 10	máj 11
67	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	konzoly pre vonkajšie jednotky	ks	60,00	7,00	420,00	420,00	0,00	50,00%	210,00	jún 10	máj 11
68	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	uviedenie obvodového plášťa budovy do pôvodného stavu	ks	252,00	1,00	252,00	252,00	0,00	50,00%	126,00	jún 10	máj 11
69	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	uviedenie vnútorných povrchov stien do pôvodného stavu	ks	195,00	1,00	195,00	195,00	0,00	50,00%	97,50	jún 10	máj 11
70	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Party stan (10mx5m, šikmá strecha, konštrukcia z ľahkých zliatin, oplaštenie PVC tkanina bielej farby, ohňovzdorná, vodeodolná, svetlopriepustná)	ks	5947,00	4,00	23 788,00	23 788,00	0,00	50,00%	11 894,00	jún 10	máj 11
71	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky	Príslušenstvo k montáži party stanu (5 kg kladivo, rebrik, montážne lano, pásmo, vyťahovák klinov)	ks	470,00	1,00	470,00	470,00	0,00	50,00%	235,00	jún 10	máj 11

		a náradia											
72	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Chafting (s poklopom, so zásobníkmi na horiacu pastu, objem 9 litrov)	ks	98,00	5,00	490,00	490,00	0,00	50,00%	245,00	jún 10	máj 11
73	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Stoly nízke banketové (obdĺžnikové, 120cmx80cm)	ks	279,00	13,00	3 627,00	3 627,00	0,00	50,00%	1 813,50	jún 10	máj 11
74	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Stoly nízke banketové (okružné, priemer 150cm)	ks	239,00	5,00	1 195,00	1 195,00	0,00	50,00%	597,50	jún 10	máj 11
75	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Stoly na raut (obdĺžnikové, 120cmx80cm)		279,00	4,00	1 116,00	1 116,00	0,00	50,00%	558,00	jún 10	máj 11
76	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Stoličky (Milano)	ks	129,00	80,00	10 320,00	10 320,00	0,00	50,00%	5 160,00	jún 10	máj 11
77	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie	713004 Nákup prevádzkových strojov,	Stoly vysoké (110cm)	ks	162,00	10,00	1 620,00	1 620,00	0,00	50,00%	810,00	jún 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/080/2010

	konkurencieschopnosti	prístrojov, zariadení, techniky a náradia											
78	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Osvetlenie party stanu	ks	3129,00	1,00	3 129,00	3 129,00	0,00	50,00%	1 564,50	jún 10	máj 11
79	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Baldachýny do party stanu (interiérové prekrytie trešnej konštrukcie)	ks	1860,00	1,00	1 860,00	1 860,00	0,00	50,00%	930,00	jún 10	máj 11
80	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Kobercová krytina do party stanu	m2	11,00	200,00	2 200,00	2 200,00	0,00	50,00%	1 100,00	jún 10	máj 11
81	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Podlaha do party stanu (200m2, drevená, v ocelovom rošte)	m2	68,00	200,00	13 600,00	13 600,00	0,00	50,00%	6 800,00	jún 10	máj 11
82	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Kreslo exteriérové (Elegant, s podrúčkami, umelý ratan, dunkel braun)	ks	185,00	6,00	1 110,00	1 110,00	0,00	50,00%	555,00	jún 10	máj 11
83	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie	713004 Nákup prevádzkových strojov,	Stolíky exteriérové (umelý ratan, dunkel braun)	ks	385,00	3,00	1 155,00	1 155,00	0,00	50,00%	577,50	jún 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/080/2010

	konkurencieschopnosti	prístrojov, zariadení, techniky a náradia											
84	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Lehátka wellness (exteriérové, umelý ratan, dunkel braun)	ks	551,00	4,00	2 204,00	2 204,00	0,00	50,00%	1 102,00	jún 10	máj 11
85	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Exteriérové kreslá (Linea, umelý ratan, dunkel braun, textilné polstre)	ks	599,00	5,00	2 995,00	2 995,00	0,00	50,00%	1 497,50	jún 10	máj 11
86	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Exteriérová pohovka (Paradise, umelý ratan, dunkel braun, polstre, príručný stolík)	ks	2116,00	1,00	2 116,00	2 116,00	0,00	50,00%	1 058,00	jún 10	máj 11
87	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Exteriérové žalúzie (4700/2360)	ks	1167,00	1,00	1 167,00	1 167,00	0,00	50,00%	583,50	jún 10	máj 11
88	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Exteriérové žalúzie (2960/2360)	ks	764,00	1,00	764,00	764,00	0,00	50,00%	382,00	jún 10	máj 11
89	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie	713004 Nákup prevádzkových strojov,	Exteriérové žalúzie (1880/2360)	ks	595,00	1,00	595,00	595,00	0,00	50,00%	297,50	jún 10	máj 11

	konkurencieschopnosti	prístrojov, zariadení, techniky a náradia											
90	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Exteriérové žalúzie (1200/2360)	ks	533,00	1,00	533,00	533,00	0,00	50,00%	266,50	jún 10	máj 11
91	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Exteriérové žalúzie (4550/2360)	ks	1090,00	1,00	1 090,00	1 090,00	0,00	50,00%	545,00	jún 10	máj 11
92	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Exteriérové žalúzie (4600/2360)	ks	1115,00	1,00	1 115,00	1 115,00	0,00	50,00%	557,50	jún 10	máj 11
93	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Exteriérové žalúzie (4900/2360)	ks	1296,00	1,00	1 296,00	1 296,00	0,00	50,00%	648,00	jún 10	máj 11
94	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	krycí plech + konzoly	ks	300,00	7,00	2 100,00	2 100,00	0,00	50,00%	1 050,00	jún 10	máj 11
95	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie	713004 Nákup prevádzkových strojov,	motor	ks	286,00	7,00	2 002,00	2 002,00	0,00	50,00%	1 001,00	jún 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/080/2010

	konkurencieschopnosti	prístrojov, zariadení, techniky a náradia											
96	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	prijímač	ks	217,00	7,00	1 519,00	1 519,00	0,00	50,00%	759,50	jún 10	máj 11
97	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	nástenný vysielač	ks	94,00	7,00	658,00	658,00	0,00	50,00%	329,00	jún 10	máj 11
98	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	montáž	ks	162,00	7,00	1 134,00	1 134,00	0,00	50,00%	567,00	jún 10	máj 11
99	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	dovoz	ks	317,00	1,00	317,00	317,00	0,00	50,00%	158,50	jún 10	máj 11
100	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Tapeta interiérová Living Walls	m2	14,50	160,00	2 320,00	2 320,00	0,00	50,00%	1 160,00	jún 10	máj 11
101	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie	713004 Nákup prevádzkových strojov,	Práca - lepenie tapiet vrátane materiálu - lepidla	m2	5,50	140,00	770,00	770,00	0,00	50,00%	385,00	jún 10	máj 11

	konkurencieschopnosti	prístrojov, zariadení, techniky a náradia											
102	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Sádrová stierka	m2	2,40	45,00	108,00	108,00	0,00	50,00%	54,00	jún 10	máj 11
103	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Práca - sádrové stierky	m2	9,90	45,00	445,50	445,50	0,00	50,00%	222,75	jún 10	máj 11
104	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Maľovanie vrátane materiálu - biela farba	m2	2,60	90,00	234,00	234,00	0,00	50,00%	117,00	jún 10	máj 11
105	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Drobný pomocný materiál	ks	472,50	1,00	472,50	472,50	0,00	50,00%	236,25	jún 10	máj 11
106	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Vírivka SPA 345, kapacita päť osôb, rozmer 200x200x87	ks	12 200,00	1,00	12 200,00	11 620,00	580,00	50,00%	5 810,00	jún 10	máj 11
107	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie	713004 Nákup prevádzkových strojov,	Montáž, doprava, zaškolenie obsluhy	ks	580,00	1,00	580,00	580,00	0,00	50,00%	290,00	jún 10	máj 11

	konkurencieschopnosti	prístrojov, zariadení, techniky a náradia											
108	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Exteriérová drevená podlaha z exotickéj dreveniny MERBAU s plastovým roštom, rozmer 30 x 30 cm	ks	8,00	1335,00	10 680,00	10 680,00	0,00	50,00%	5 340,00	jún 10	máj 11
109	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Drevené črepníky, borovica 200 x 60 x 60 vrátane naplnenia substrátom	ks	264,00	10,00	2 640,00	2 640,00	0,00	50,00%	1 320,00	jún 10	máj 11
110	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Drevené črepníky, borovica 120 x 60 x 60 vrátane naplnenia substrátom	ks	231,00	3,00	693,00	693,00	0,00	50,00%	346,50	jún 10	máj 11
111	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Pokládka podlahy s lakovaním	m2	6,50	118,00	767,00	767,00	0,00	50,00%	383,50	jún 10	máj 11
112	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Riadiaca jednotka závlahový systém TORO	ks	480,00	1,00	480,00	480,00	0,00	50,00%	240,00	jún 10	máj 11
113	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie	713004 Nákup prevádzkových strojov,	Dažďový senzor	ks	110,00	1,00	110,00	110,00	0,00	50,00%	55,00	jún 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/080/2010

	konkurencieschopnosti	prístrojov, zariadení, techniky a náradia											
114	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Elektromagnetický ventil	ks	79,00	3,00	237,00	237,00	0,00	50,00%	118,50	jún 10	máj 11
115	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Postrekovač tr. 570	ks	22,00	30,00	660,00	660,00	0,00	50,00%	330,00	jún 10	máj 11
116	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Hydrant+klúč	ks	45,00	1,00	45,00	45,00	0,00	50,00%	22,50	jún 10	máj 11
117	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Kábel cyky 1,5	m	1,00	21,00	21,00	21,00	0,00	50,00%	10,50	jún 10	máj 11
118	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Hadica 32	m	1,00	200,00	200,00	200,00	0,00	50,00%	100,00	jún 10	máj 11
119	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie	713004 Nákup prevádzkových strojov,	Hadica 16	m	1,10	30,00	33,00	33,00	0,00	50,00%	16,50	jún 10	máj 11

	konkurencieschopnosti	prístrojov, zariadení, techniky a náradia											
120	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Príslušenstvo	ks	10,00	1,00	10,00	10,00	0,00	50,00%	5,00	jún 10	máj 11
121	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Spojky 32*32*32	ks	5,50	30,00	165,00	165,00	0,00	50,00%	82,50	jún 10	máj 11
122	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Ostatný spojovací materiál	ks	1,40	60,00	84,00	84,00	0,00	50,00%	42,00	jún 10	máj 11
123	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Navíťacie pásiky	ks	2,00	30,00	60,00	60,00	0,00	50,00%	30,00	jún 10	máj 11
124	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Izolačná páska	ks	2,00	1,00	2,00	2,00	0,00	50,00%	1,00	jún 10	máj 11
125	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie	713004 Nákup prevádzkových strojov,	Teflónová páska	ks	0,60	20,00	12,00	12,00	0,00	50,00%	6,00	jún 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/080/2010

	konkurencieschopnosti	prístrojov, zariadení, techniky a náradia											
126	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Výkop + zásyp	m	2,00	100,00	200,00	200,00	0,00	50,00%	100,00	jún 10	máj 11
127	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž závlahového systému	ks	650,00	1,00	650,00	650,00	0,00	50,00%	325,00	jún 10	máj 11
128	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Šachta	ks	46,00	1,00	46,00	46,00	0,00	50,00%	23,00	jún 10	máj 11
129	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Osobná doprava	km	0,30	320,00	96,00	96,00	0,00	50,00%	48,00	jún 10	máj 11
130	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Čerpadlo	ks	660,00	1,00	660,00	660,00	0,00	50,00%	330,00	jún 10	máj 11
131	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie	713004 Nákup prevádzkových strojov,	Plavák	ks	60,00	1,00	60,00	60,00	0,00	50,00%	30,00	jún 10	máj 11

	konkurencieschopnosti	prístrojov, zariadení, techniky a náradia											
132	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Diskový filter	ks	40,00	1,00	40,00	40,00	0,00	50,00%	20,00	jún 10	máj 11
133	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Guľový ventil	ks	33,00	1,00	33,00	33,00	0,00	50,00%	16,50	jún 10	máj 11
134	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Spätná klapka	ks	35,00	1,00	35,00	35,00	0,00	50,00%	17,50	jún 10	máj 11
135	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Pretlakový ventil	ks	70,00	1,00	70,00	70,00	0,00	50,00%	35,00	jún 10	máj 11
136	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Závesné lano	ks	25,00	1,00	25,00	25,00	0,00	50,00%	12,50	jún 10	máj 11
137	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie	713004 Nákup prevádzkových strojov,	Odstránenie pôvodného trávnika	ks	426,00	1,00	426,00	426,00	0,00	50,00%	213,00	jún 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/080/2010

	konkurencieschopnosti	prístrojov, zariadení, techniky a náradia											
138	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Navážanie a zrovnanie zeminy	m3	12,00	20,00	240,00	240,00	0,00	50,00%	120,00	jún 10	máj 11
139	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Trávnik	m2	5,00	199,00	995,00	995,00	0,00	50,00%	497,50	jún 10	máj 11
140	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Doprava	km	1,50	170,00	255,00	255,00	0,00	50,00%	127,50	jún 10	máj 11
141	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	0,73	2,00	1,45	1,45	0,00	50,00%	0,73	jún 10	máj 11
142	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	17,82	0,54	9,62	9,62	0,00	50,00%	4,81	jún 10	máj 11
143	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	15,54	2,00	31,08	31,08	0,00	50,00%	15,54	jún 10	máj 11
144	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	5,04	0,54	2,72	2,72	0,00	50,00%	1,36	jún 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/080/2010

145	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 500 m	m3	1,56	0,54	0,84	0,84	0,00	50,00%	0,42	jún 10	máj 11
146	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 500 m	m3	1,56	2,00	3,12	3,12	0,00	50,00%	1,56	jún 10	máj 11
147	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 do 100 m3	m3	5,13	0,54	2,77	2,77	0,00	50,00%	1,39	jún 10	máj 11
148	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 do 100 m3	m3	5,13	2,00	10,26	10,26	0,00	50,00%	5,13	jún 10	máj 11
149	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,84	0,54	0,45	0,45	0,00	50,00%	0,23	jún 10	máj 11
150	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,84	2,00	1,68	1,68	0,00	50,00%	0,84	jún 10	máj 11
151	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	Základové pásy z betónu prostého tr. C 16/20	m3	118,60	2,07	245,50	245,50	0,00	50,00%	122,75	jún 10	máj 11
152	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stien základného pásov, zhotovenie-tradičné	m2	9,71	2,85	27,72	27,72	0,00	50,00%	13,86	jún 10	máj 11
153	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stien základného pásov, odstránenie-tradičné	m2	3,01	2,85	8,60	8,60	0,00	50,00%	4,30	jún 10	máj 11
154	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	Základové pätky z betónu prostého tr. C 12/15	m3	98,00	0,55	53,90	53,90	0,00	50,00%	26,95	jún 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/080/2010

155	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	Osadenie drev.stĺpika plotového priem. 100- 150mm so zasypaním a zhutnením, neimpregnovaných	ks	6,71	10,00	67,07	67,07	0,00	50,00%	33,54	jún 10	máj 11
156	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hranoly 100x100 mm	m3	247,30	0,28	68,50	68,50	0,00	50,00%	34,25	jún 10	máj 11
157	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	Drevený obklad borovica doska hobľovaná 120x22 mm D+M	m2	29,10	70,22	2 043,40	2 043,40	0,00	50,00%	1 021,70	jún 10	máj 11
158	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	11,47	22,50	257,99	257,99	0,00	50,00%	128,99	jún 10	máj 11
159	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zámková dlažba sivá hrúbky 6 cm	m2	14,59	22,95	334,82	334,82	0,00	50,00%	167,41	jún 10	máj 11
160	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	1,62	54,35	87,83	87,83	0,00	50,00%	43,91	jún 10	máj 11
161	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	1,00	54,35	54,08	54,08	0,00	50,00%	27,04	jún 10	máj 11
162	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyčistenie budov priemyselných objektov akejkolvek výšky	m2	2,34	12,63	29,54	29,54	0,00	50,00%	14,77	jún 10	máj 11
163	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárnic,blokov výšky do 10 m	t	14,46	12,37	178,90	178,90	0,00	50,00%	89,45	jún 10	máj 11
164	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie	717003 Pristavby, nadstavby,	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP	m2	1,49	3,50	5,20	5,20	0,00	50,00%	2,60	jún 10	máj 11

	konkurencieschopnosti	stavebné úpravy	pritavením										
165	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	Pásky ťažké asfaltované	m2	2,32	4,03	9,35	9,35	0,00	50,00%	4,67	jún 10	máj 11
166	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,15	2,55	0,37	0,37	0,00	50,00%	0,18	jún 10	máj 11
167	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poistná hydroizolácia D+M	m2	13,07	12,35	161,41	161,41	0,00	50,00%	80,71	jún 10	máj 11
168	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	Separačná fólia D+M	m2	8,63	10,55	91,05	91,05	0,00	50,00%	45,52	jún 10	máj 11
169	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	2,53	2,35	5,93	5,93	0,00	50,00%	2,97	jún 10	máj 11
170	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi,dielcami,doskami stien, prichytením drôti	m2	2,20	30,00	66,00	66,00	0,00	50,00%	33,00	jún 10	máj 11
171	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	Minerálna vata hr:100 mm	m2	8,26	30,60	252,79	252,79	0,00	50,00%	126,39	jún 10	máj 11
172	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi,dielcami,doskami stiech, jednovrstvová prilep. asfaltom bod	m2	2,40	9,80	23,49	23,49	0,00	50,00%	11,75	jún 10	máj 11
173	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	Minerálna vata hr:120 mm	m2	9,65	10,00	96,44	96,44	0,00	50,00%	48,22	jún 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/080/2010

174	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Parozábrana D+M	m2	2,15	55,55	119,43	119,43	0,00	50,00%	59,72	jún 10	máj 11
175	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	5,58	1,30	7,26	7,26	0,00	50,00%	3,63	jún 10	máj 11
176	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž konštr.stien a priečok na hladko z hranového a polohran.reziva prierez.plochy do 120 cm2	m	2,75	125,00	343,88	343,88	0,00	50,00%	171,94	jún 10	máj 11
177	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorníky,fixačné dosky, impregnácia	m3	15,64	0,63	9,77	9,77	0,00	50,00%	4,89	jún 10	máj 11
178	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž kotevných želiem, príložiek, pätiem, ťahadiem, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	3,89	20,00	77,74	77,74	0,00	50,00%	38,87	jún 10	máj 11
179	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž viazaných konštrukcii krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	4,50	55,10	247,84	247,84	0,00	50,00%	123,92	jún 10	máj 11
180	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž debnenia a latovania striech rovných alebo oblukových z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m2	2,52	10,55	26,59	26,59	0,00	50,00%	13,29	jún 10	máj 11
181	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	0,87	53,70	46,56	46,56	0,00	50,00%	23,28	jún 10	máj 11
182	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	31,00	0,87	26,85	26,85	0,00	50,00%	13,42	jún 10	máj 11
183	Aktivita 1: Dovybavenie	717003 Prístavby,	Hranoly 180x50 mm	m3	248,95	0,22	54,77	54,77	0,00	50,00%	27,38	jún 10	máj 11

	zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	nadstavby, stavebné úpravy											
184	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž záklopu z hrubých dosiek vrchného presahovaného	m2	1,18	45,22	53,18	53,18	0,00	50,00%	26,59	jún 10	máj 11
185	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	OSB 3 hr:18 mm	m2	8,49	45,22	383,92	383,92	0,00	50,00%	191,96	jún 10	máj 11
186	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojovacie a ochranné prostriedky klinec, svorky, impregnácie	m3	4,08	0,81	3,32	3,32	0,00	50,00%	1,66	jún 10	máj 11
187	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dosky hr:25 mm	m3	245,63	0,29	71,23	71,23	0,00	50,00%	35,62	jún 10	máj 11
188	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kontralaty, laty 50/40 mm	m3	242,32	0,46	111,95	111,95	0,00	50,00%	55,98	jún 10	máj 11
189	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obklad pohľadov cementovláknitá doska hr:12 mm + povrchová úprava D+M	m2	15,52	10,55	163,74	163,74	0,00	50,00%	81,87	jún 10	máj 11
190	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obklad stien cementovláknitá doska hr:12 mm + povrchová úprava D+M	m2	15,52	39,00	605,28	605,28	0,00	50,00%	302,64	jún 10	máj 11
191	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oceľové pätky pozinkované kotvené do betónových pätiiek	ks	3,15	10,00	31,50	31,50	0,00	50,00%	15,75	jún 10	máj 11
192	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hranoly 50x100 mm	m3	248,95	0,69	171,28	171,28	0,00	50,00%	85,64	jún 10	máj 11
193	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	24,29	4,50	109,32	109,32	0,00	50,00%	54,66	jún 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/080/2010

	konkurencieschopnosti	stavebné úpravy											
194	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu pododkvapové polkruhové rš 250 mm	m	6,62	3,80	25,14	25,14	0,00	50,00%	12,57	jún 10	máj 11
195	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 100 mm	m	8,19	2,70	22,11	22,11	0,00	50,00%	11,06	jún 10	máj 11
196	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	Krytina polplastovaný plech D+M	m2	25,49	14,70	374,70	374,70	0,00	50,00%	187,35	jún 10	máj 11
197	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	4,22	1,85	7,81	7,81	0,00	50,00%	3,90	jún 10	máj 11
198	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dvere hliníkové 900/2400 mm zasklené izol. dvojsklom + bez. fólia D+M	ks	614,29	1,00	614,29	614,29	0,00	50,00%	307,15	jún 10	máj 11
199	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	6,09	0,90	5,48	5,48	0,00	50,00%	2,74	jún 10	máj 11
200	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	1,61	81,30	130,57	130,57	0,00	50,00%	65,28	jún 10	máj 11
201	Aktivita 1: Dovybavenie zariadenia na zvýšenie konkurencieschopnosti	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	m2	2,72	110,41	300,64	300,64	0,00	50,00%	150,32	jún 10	máj 11
Celkom							€ 243 930,00	€ 243 350,00	€ 580,00		€ 121 675,00	jún 10	máj 11